Durante a hora adicional 
(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 
2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no 
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 354.246,24 (trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e 
quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos), em 25 de fevereiro de 2025, de acordo 
com a planilha de cálculo juntada de fls. 283. A atualização dos débitos vencidos e 
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos 
autos.

[...]

um banheiro, encontra-se em uma área com acesso à via pública, com rede de energia e 
água, próximo a escolas, igrejas, mercados e quadra poliesportiva. Imóvel com 
Cadastro sob o nº 7095 e matriculado sob o nº 6.855 no Cartório de Registro de Imóveis, 
Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas de Cruzeiro do Sul/AC.

AVALIAÇÃO: R$ 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais), em 25 de abril de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): MARCIANE FERNANDES DA SILVA, Rua de Goiás, nº 701, 
Bairro Remanso, Cruzeiro do Sul/AC e/ou Rua Alita, nº 660, Bairro Relegrafo, 
Cruzeiro do Sul/AC.

ÔNUS: Constam débitos na Prefeitura no valor de R$ 15.456,92 (quinze mil, 
quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos), informado em 02 de 
dezembro de 2025; Hipoteca em favor do Banco da Amazônia S/A; Penhora nos autos 
nº 0702568-06.2021.8.01.0002, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de Cruzeiro do 
Sul/AC; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.